sine iudicio fecit prefato Richardo & Willihelmo infra triginta annos tunc ultimos elapsos ut dixerunt, & unde querebantur quod præd' Edwardus eis deforc', &c. Et nisi fecisset, & præd' Richardus & Willihelmus fecissent ipsum Vic' secur' de clam' suo prof. tunc summ' præd' Edward' quod esset coram Justic' ipsorum nuper Regis & Regin' apud Westmonast. in Octabis Sancti Michaelis extunc prox' sequen', ostens. quare non fecisset, & habere ibidem sum', & breve præd'. Ad quas quidem Octabas Sancti Michaelis coram Justic' dictorum nuper Regis & Reginæ apud Westmonast. vener' præd' Richardus Cowper, & Willihelm. Martin, per Joh. Bythe Attorn' suum, & vic'. viz. Thomas Saunders Miles retorn' quod Richardus & Willihelmus inven' eidem Vic' pleg' de prof. scil. Joh. Doo, & Rich. Roo. Et quod præd' Edw. sum' fuisset per Johannem Den, & Rich. Fen. Et præd' Edw. Shelley juxta summ' suam præd' ei in forma præd' fact' per Thom. Ingler Attorn' suum ven. Et super hoc præd' Richardus Cowper & Willihelmus Martin per Attorn' suum, pet' versus præd' Edw. Shelley maneria de Worminghurst, Barhamwicke, & Findon, cum pertin' necnon triginta mesuag', decem tosta, unum molendinum aquaticum, duo columbar', triginta gardina, quadringent' acr' terr', sexaginta acr' prati, quadringenta acr' pascuar', centum & vigint' acr' bosc', quingent' acr' jampnorum & bruer', & octo libr' & decem solid' reddit' cum pertinentiis in Findon, Worminghurst, Barhamwicke, Patching, Eastangmering, Westangmering, Wighenholt, Sterington, Washington, Ashington, Grenestede, Asherst, Stening, Wiston, Thackham, & Shipley; ac etiam advocationem ecclesiæ de Worminghurst, ut jus & hæreditar' sua, & in quæ idem Edwardus non habuit ingressum nisi post disseisinam quam Hugo Hunt inde injuste & sine iudicio fecit præf. Richardo & Willihelmo, infra trigint' annos tunc ultim' elapsos, &c. Et unde dixer' quod ipsimet fuer' seisit' de Maneriis, tenement', & reddit' præd' cum pertinentiis in dominico suo ut de feodo, & jure, ac etiam de advocatione præd' ut de feodo & jure, tempore pacis tempore dictorum nuper Regis & Reginæ capiend' inde explef. ad valenc', &c. Et in quæ, &c. Et inde tunc produxer' sect', &c. Et præd' Edw. per præd' Thom. Ingler Attornat' suum ven' & defend' jus suum quando, &c. Et voc' inde ad warrant' Henr. Silleborne, qui præsens ibidem in Cur' in propria persona sua gratis maner', tenement', & reddit' præd' cum pertin', ac etiam advocat' præd' ei warrant', &c. Et super hoc præd' Rich. & Will. petierunt versus ipsum Henr. tenent' per warrant' suam maner', tenementa, & reddit' præd' cum pertin', ac etiam advoc' præd' in forma præd', &c. Et unde dixer' quod ipsimet fuer' seisit' de maner', tenement', & redd' præd' cum pertin' in dominico suo ut de feod', & jure ac etiam de advoc' præd', ut de feodo & jure, tempore pacis tempore dictor' nuper

nuper Regis & Reginae capiend' inde explec' ad valenc', &c. Et in qua, &c. Et inde produxer' secl', &c. Et praed' Henr. ten' per warrant' suam defend' jus suum quando, &c. Et dixit quod praed' Hugo non disseisivit praed' Rich. & Will. de maneriis, tenementis, & reddit' praed' cum pertin', ac etiam de advocacione praed', prout iidem Rich. & Will. per breve & narr' sua praed' superius supposuer'. Et de hoc pon' se super patriam, &c. Et praed' Rich. & Will. petier' licenc' inde interloquend', & habuerunt, &c. Et postea iidem Rich. & Will. reven' ibidem in Cur' eodem term' per Attornat' suum praed', & praed' Henr. licet solemniter exact' non reven' sed in contempt' Cur' recessit & defaultam fecit; ideo cons. fuit per Cur' in praed' Octabis Sancti Mich. quod praed' Rich. & Will. recuperarent seisinam suam versus praef. Edw. de maneriis, tenementis, & reddit' praed' cum pertin', Ac etiam de advocac' praed'. Et quod idem Edw. haberet de terr praed' Henr. ad valenc', &c. Et idem Henr. esset in misericordia, &c. Et super hoc immediate praed' Rich. Cowper & Will. Martin in praed' Cur' petier' breve Dom' Regis & Dom' Reg' tunc vic' praed' comit' Suffex dirigend' de habere faciend' eis plenar' seisin' de maner', tenement', & redd' praed' cum pertin'; ac etiam de advocac' praed' & breve praed' eis concedebat' geren' dat' nono die Octobris, annis regnor' praed' nuper Regis & Reg' Phil. & Mariae primo & secundo supradicto, retornabil' ibid' a die Sancti Michaelis in unum mensem extunc prox' sequen', Et praeterea iidem Jur' dicunt, quod tenementa praed' voc' **Barhamwick** in narr' praed' spec', & tenement' praed' voc' **Barhamwick**, in record' recuperacionis praed' mentionat' sunt una & eadem tenementa, & non alia neque diversa, & quod recuperatio praed' fuit ad opus, usus, proficuum, & intentiones in praed' Indentur' spec', quodque praed' Edw. Shelley obiit nono die Octob. annis regnor' dictor' nuper Regis & Reginae 1. & 2. inter horam 5. & 6. ante meridiem ejusdem diei. Et quod postea, scil. 19. die Octob. extunc proxim' sequen' tunc vic' dict' com' Suffex, viz. Thomas Saunders Miles, virtute brevis praed' habere fecit praefat. Rich. Cowper & Will. Martin plenar' seisin' de maner', tenementis, & redd' praed' cum pertin', ac etiam de advocacion' praed'. Et ulterius iide' Jur' dic' super sacrament' suum quod quid' Rich. Belchamber praed' tempore mortis praed' Edw. ac tempore recuperac' praed' & executionis ejusdem, ac diu ante impetrationem praed' brevis de intracione super disseisinam in le Post fuit tenens tenementorum praed' & possessionat' de tenementis praed' in narr' praed' spec' pro termino diversor' annorum ad tunc ventur' ratione dimiss' inde fact' praefat' Rich. Belchamber per praed' Edw. Shelley diu ante impetration' praed' brevis de intracione super disseisinam in le Post. Et quod postea, scil. quarto die Decembris annis regnorum dictorum

nuper Regis & Reg. primo & secundo, præd. Henr. Shelley modo defend. natus fuit ex præd. Anna matre sua nuper uxor. prædict. Henrici Shelley patris dicti Henrici modo defend', qui quidem Henric. pater fuit filius primogenit. prædicti Edw. Shelley, & quod præd. Maria Shelley adhuc superstes & in plena vita existit, quodq; prædict. Rich. Shelley, postea ac post expirationem prædicti termin. annorum dimiss. præfat. Richardo Belchamber per præfat. Edwardum Shelley ut prædicitur, scilicet nono die Octobris anno regn. dictæ Domine Regine nunc vicesimo, apud Augmering prædictam in tenementa præd. in narr. præd. spec. intravit, & adtunc & ibidem dimisit tenementa prædicta in narr. prædict. spec. præf. Nicolao Wolfe, habend. & tenend. eidem Nicolao & assign. suis a festo sancti Michaelis Archangeli tunc ultimo præterito usque finem & termin. viginti & unius annorum, extunc proximi. sequent. & plenar. complend': virtute cuius quidem dimissionis idem Nicolaus in tenementa prædict. cum pertinentiis intravit, & fuit inde possessionat. quousque prædictus Henricus Shelley modo defend', prædict. septimo die Novembris, anno regni dictæ Domine Regine nunc vicesimo suprascripto vi & armis, &c. claus. & domus prædict. fregit & intravit & herbam prædictam cum averiis suis depast. fuit, conculcavit, & consumpsit modo & forma prout prædict. Nicolaus superius versus eum narravit. Et pet. advisament. Cur. Domine Regine hic, & si super totam materiam præd. compert. videbitur Cur. Domine Regine hic quod intratio prædicti Henrici in tenement. prædict. cum pertinentiis super possessioni. prædicti Nicolai sit bona & legitima intratio in lege, tunc iidem Jur. dicunt super sacramentum suum quod prædict. Henric. non est culpabil. de transgr. prædicta modo & forma prout idem Nicolaus Wolfe modo quer. superius placitando allegavit. Et si super totam materiam prædict. videbitur Cur. Domine Regine hic, quod intratio prædict. Henrici Shelley modo defend. in tenementis prædictis cum pertinentiis super possession. prædict. Nicolai non sit bona & legitima intratio in lege tunc iidem Jur. dic. super sacramentum suum quod prædict. Henricus Shelley modo defend. est culpabil. de transgr. prædict. modo & forma prout prædict. Nicolaus Wolfe superius versus eum queritur. Et assid. dampna ipsius Nicolai occasione transgr. ill. ultra mis. & custag. sua, per ipsum circa sect. suam in hac parte apposit. ad viginti solid', & pro mis. & custag. ill. ad quadragint. solid', & quia Cur. Domine Regine hic de iudicio suo inde reddendo nondum advisat. dies inde dat. est partibus præd. coram Domina Regina apud Westmonaster. usque diem Veneris proxim. post Crastinum Sanctæ Trinitatis de iudicio suo inde audiendo, eo quod Cur. domine Regine hic inde nondum, &c. Ad

quenz

quem diem coram Domina Regina apud Westmonast. vener. partes præd. per Attornatos suos præd. & quia cur. Domina Regina hic de iudicio inde reddendo nondum advisat. dies inde dat. est partibus præd. coram Domina Regina apud Westmonast. usque diem lunæ proxim. post Octabas Sancti Michaelis de iudicio suo inde audiendo, eo quod Cur. Domina Regina hic inde nondum, &c. ad quem diem coram Domina Regina apud Westmonast. ven. partes præd. per Attornatos suos præd', & quia Cur. Domina Regina hic de iudicio suo de & super præmiss. reddend. nondum advisat. dies inde dat. est partibus præd. coram Domina Regina apud Westmonast. usque diem lunæ proxim. post xv. Sanct. Hillar. de iudicio suo inde audiendo, &c. eo quod Cur. Domina Regina hic inde nondum, &c. Ad quem diem coram Domina Regina apud Westmonast. ven. partes præd. per Attornatos suos prædictos, & quia Cur. Domina Regina hic de iudicio suo de & super præmiss. reddend. nondum advisat, dies inde dat. est partibus præd. coram Domina Regina apud Westmonaster. usque diem Merc. proxim. post xv. Paschæ de iudicio suo inde audiendo, &c. eo quod Cur. Domina Regina hic inde nondum, &c. Ad quem diem coram Domina Regina apud Westm. ven. partes præd. per attornat. suos præd', & quia Cur' Dom' Regina hic de iudicio suo de & sup' præmissis reddend' nondum advisatur dies inde dat' est partibus præd' coram Domina Regina apud Westmonast. usque diem veneris proxim. post Craftin. Sanct. Trin', de iudicio suo inde audiendo, &c. eo quod Cur. Domina Regina hic inde nondum, &c. Ad quem diem coram Domina Regina apud Westmonast. ven. partes per Attornatos suos prædictos super quo vis. & per Cur. Domina Regina hic plenius intellectis omnibus & singulis præmissis maturaque deliberatione inde habit', pro eo quod videtur eidem Cur. Domina Regina hic super tota materia præd. superius in forma præd. comperta quod præd. intratio præd. Henrici Shelley modo def. in tenementa præd. cum pertinentiis super possession. præd. Nicolai est bona & legitima intratio in lege: Ideo (a) con. est quod præd. Nicolaus Wolfe nihil capiat per billam suam prædictam, sed pro falso clam. suo sit in misericordia: Et præd. Henricus Shelley eat inde sine die, &c.

(a) 1 Siderf. 70,
1 Bulfr. 125,
126, 179.
3 Bulfr. 92,
93, 94.
Noy 77.
Latch. 33,
76, 188.
Pop. 203, 312.
N. Ben. 148.
pl. 226.
Palm. 260.
Jenk. Cent. 13.
Hob. 17, 19,
194, 637.
Yelv. 130.
Cr. Eliz. 145.
Cr. Jac. 386,
632, 636.
Cr. Car. 442,
443.
Polit 119. 6.
Stat. 16 & 17.
Car. 2. c. 8.
Stat. 22 & 23
Car. 2. cap. 4.
1 Rolls Rep.
278, 279.
Antea 22. a.
34. a. 40. a.
75. a.
1 Rolls
Ab. 771, 774.